



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Nr pisma IZ/80/2022

Kraków, 10 luty 2022 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: „Przebudowa systemu ciepłowniczego Krakowa i Skawiny – etap 3”. Nr postępowania IZ/U/1/2022.

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 i 6 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji formalnej w zakresie zgód na wejście w teren dla wszystkich zadań.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o dokumentację dla **Odcinków 1,2,4,5,6-10,11,13,17-18** – plik – Uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu. Pozostałe zgody, w formie umów są objęte tajemnicą a ich zapisy nie mają wpływu na wycenę robót.

Pytanie nr 2

Dla odcinka 3 prosimy o potwierdzenie jaką średnicą ma zostać wykonana sieć tymczasowa, ponieważ w przekazanej dokumentacji występują rozbieżności, jest podana średnica Dn65 oraz Dn100.

Odpowiedź

Sieć tymczasową należy wykonać o średnicy DN 65.

Pytanie nr 3

Odcinek 4. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji dotyczącej rozwiązań konstrukcyjnych przejścia pod ul. Wielicką pkt. Z9-Z10 w szczególności rozmieszczenia i sposobu wykonania podpór. Czy występują przeszkody np. w postaci punktów stałych, zawężeń kanału itp. Prosimy także o informację czy będzie możliwe wykonanie całości prac od strony pkt. Z9 ze względu na bardzo utrudniony dostęp od pkt. Z10?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że z dużym prawdopodobieństwem istnieje możliwość wystąpienia punktu stałego pomiędzy Z9 i Z10. Dotychczasowe podpory i punkt stały należy zlikwidować. Rurociągi ułożyć na podporach rolkowych w rozstawie co 7 m. Podpory mają być wykonane ze stali nierdzewnej. **Decyzja o realizacji prac, czy to od pkt. 9 czy od pkt. 10 leży w gestii**

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A. w Krakowie, 30-969 Kraków, al. Jana Pawła II 188.

tel.: (12) 646 52 99, (12) 646 55 33, fax: (12) 644 55 10, e-mail: biuro@mpec.krakow.pl

Zarząd: Marian Łyko - Prezes Zarządu, Jerzy Marcinko - Wiceprezes Zarządu ds. Inwestycji, Marek Mazurek - Członek Zarządu ds. Eksploatacji, Witold Warzecha - Członek Zarządu ds. Rozwoju;

Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Nr KRS 0000058452; Kapitał zakładowy: 35 600 000 PLN (opłacony w całości); NIP: 675-000-12-02; REGON: 350653461;

Bank PKO S.A. O/Kraków 90 1240 4722 1111 0000 4852 9389

Wykonawcy robót. W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o rysunek podpory – **Odcinek 4** – plik – Uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

Pytanie nr 4

Odcinek 4. Prosimy o informację czy są dostępne uzgodnienia w zakresie możliwości prowadzenia prac na terenie przystanku tramwajowego przy ul. Wielickiej/ul. Prostej. Przed komorą 1PK14 jest dojście do przejścia podziemnego pod ul. Wielicką, schody prowadzące na przystanek tramwajowy, teren przystanku. W naszej opinii ze względu na gabaryty rur i konieczny wykop (głębokość, szerokość) nie będzie możliwości utrzymania ruchu pieszego, a tym samym dojścia do przystanku. Czy dopuszczają Państwo możliwość wykonania prac bez konieczności demontażu schodów i części przystanku?

Odpowiedź

Warunki prowadzenia prac w tym rejonie są określone w decyzji lokalizacyjnej z ZDMK oraz tymczasowym projekcie organizacji ruchu. Ewentualna zmiana zajęcia terenu będzie zależała od indywidualnego planu robót Wykonawcy z jednoczesną możliwością korekty tymczasowego projektu organizacji ruchu z zastrzeżeniem, że w przypadku zamiaru dokonania korekty Wykonawca zobowiązany będzie załatwić własnym staraniem i na własny koszt wszelkie formalności w tym zakresie. Wykonawca w takim przypadku musi uwzględnić termin realizacji robót przewidziany w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, który w związku z ewentualną korektą projektu organizacji ruchu nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 5

Odcinek 4. Pod ul. Proszą zaprojektowano przejście bezrozkopowe. Czy gabaryty istniejącego kanału są wystarczające na wykorzystanie stalowych rur osłonowych DN1100?

Odpowiedź

Tak, gabaryty istniejącego kanału są wystarczające.

Pytanie nr 6

Odcinek 4. Na odcinku Z4-Z7 prowadzona jest budowa nowych bloków. Czy są określone dodatkowe wymagania prowadzenia robót na tym odcinku?

Odpowiedź

Nie ma dodatkowych wymagań związanych z prowadzeniem równoległej inwestycji.

Pytanie nr 7

Odcinek 5. Czy posiadają Państwo decyzje na wycinki drzew na odcinku od 1PKXIV do najbliższego kolana? Ze względu na gabaryty istniejącego kanału i rurociągu naszym zdaniem nie będzie możliwe wykonanie prac bez usunięcia drzew.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o dokumentację dla **Odcinka nr 5**– plik – Uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

Pytanie nr 8

Dotyczy części III. Prosimy o jednoznaczne określenie, które drzewa podlegają wycince oraz jakie są planowane nasadzenia ze względu na niejasne zapisy w dokumentacji.

Odpowiedź

Drzewa podlegające wycince oraz planowane nasadzenia są jednoznacznie określone w decyzjach na wycinkę stanowiących załącznik do dokumentacji projektowej (technicznej) oraz są zaznaczone na PZT. Drzewa wyszczególnione do ochrony przez konserwatora zabytków również są jednoznacznie oznaczone w dokumentacji projektowej (technicznej).

Pytanie nr 9

Dotyczy części III. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji w zakresie projektów konstrukcyjnych związanych z przejściem w kanałach pod ulicami oraz w szczególności z przejściem pod budynkiem przy Al. Krasińskiego 11B.

Odpowiedź

Przejście w kanałach należy wykonać poprzez wprowadzenie rury preizolowanej do kanału, jego obmurowanie na końcach (z zastosowaniem pierścieni gumowych na rurach) i zamulenie przestrzeni kanału piaskiem. W zakresie przejścia pod budynkiem przy Al. Krasińskiego 11B rury należy ułożyć na podporach rolkowych w rozstawie co 7 m. Rury do budynku wkładać od strony ul. Wygoda po istniejącej trasie. Całość robót ziemno - budowlanych, montażowych oraz demontażowych w ul. Wygoda, tj. pomiędzy pkt. PK' i PK" jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 10

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o część formalną dla Odcinka 11.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o dokumentację dla **Odcinka nr 11** – plik – Uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

Pytanie nr 11

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji technicznej dla Odcinka 11 o profil na odwodnienie, które jest umiejscowione pomiędzy punktami 9 a 10.

Odpowiedź

Odwodnienie zostało uwzględnione na schemacie montażowym. Odwodnienie należy układać ze spadkiem min 3 promile w kierunku istniejącej komory.

Pytanie nr 12

Dla Odcinka 11 prosimy o potwierdzenie czy z komory 1NK12W12/15A w kierunku budynku Na Błonie 1 faktycznie wychodzi średnica DN125 tak jak wynika z projektu? Według PZT oraz MSIP poprowadzona jest tam sieć o średnicy DN80.

Odpowiedź

Z komory 1NK12W12/15A w kierunku budynku ul. Na Błonie 1 wychodzi rurociąg o średnicy DN 125.

Pytanie nr 13

Dla Odcinka 12 została dołączona inwentaryzacja zieleni z wykazem krzewów koniecznych do usunięcia. Nie ma natomiast dokumentu mówiącego o nasadzeniach. Prosimy o informację czy są przewidziane nasadzenia na tym Odcinku.

Odpowiedź

W ramach planowanej gospodarki zielenią nie przewiduje się uzyskiwania decyzji administracyjnych na nasadzenia zastępcze.

Pytanie nr 14

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji dla Odcinka 13 o dokumentację projektu zieleni wraz z nasadzeniami zastępczymi, o których mowa w projekcie.

Odpowiedź

Uzupełniono dokumenty w tym zakresie – Pytania i odpowiedzi oraz zmiana SWZ – 09.02.2022r.

Pytanie nr 15

Dla Odcinka nr 15 w opisie technicznym do projektu zawarta jest informacja o odpompowaniu wody z wykopów. W związku z tym proszę o informację, czy posiadają Państwo Pozwolenie wodno - prawne na odprowadzanie wód z wykopów.

Odpowiedź

Ewentualna woda z wykopów może zostać odprowadzona do sieci kanalizacji miejskiej w oparciu o złożony wniosek do WMK na zrzut wody. Odprowadzenie wody do sieci kanalizacji miejskiej będzie mogło nastąpić w obrębie działek na których jest realizowany Odcinek 15.

Pytanie nr 16

Dla odcinka 17 w opisie technicznym jest odwołanie do dokumentu wydanego przez Miejski Zarząd Dróg i Mostów o numerach DTT.6853.35.2016.2.N.VI I.dz. 12445.2016 z dnia 05.12.2016 r. mówiący o odtworzeniu. Zwracamy się z prośbą o uściślenie według jakiej dokumentacji należy wykonać odtworzenia jezdni?

Odpowiedź

W dokumentacji projektowej (technicznej) omyłkowo zamieszczono dokument wydany przez Miejski Zarząd Dróg i Mostów o numerach DTT.6853.35.2016.2.N.VI I.dz. 12445.2016 z dnia 05.12.2016 r. – dokument nie dotyczy przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 17

W dokumentacji dla odcinka 17 oraz 18 brak zestawienia materiałów w komorze 1PKXIII7 oraz 1PKXIII10, a także elementów odwodnienia w kanale przełazowym pod ul. Cechową. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji celem określenia w jaki sposób (przez wpalenie, czy trójnik stalowy) ma zostać wykonanie odejścia Dn150 oraz Dn300.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o dokumentację dla **Odcinka nr 17 i 18** – plik – Uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

Pytanie nr 18

Dotyczy części VI. W związku z realizacją części tematu, prosimy o określenie w jakim zakresie mają nastąpić nasadzenia zastępcze (ilość drzew, gatunki oraz miejsce nasadzeń), ponieważ projekt nasadzeń jak i inwentaryzacja zieleni z określeniem wycinek przewiduje cały zakres realizacji od komory 1PKXIII4 do komory 1PKXIII10A. Dodatkowo prosimy o informację, czy nasadzenia będą realizowane po wykonaniu zakresu robót dołączonego do przetargu, czy po wykonaniu całego zamierzenia?

Odpowiedź

Wykonawca w ramach niniejszego postępowania zobowiązany jest zrealizować wszystkie wycinki i wszystkie nasadzenia drzew w oparciu o załączone dokumenty i w terminach wskazanych w decyzjach administracyjnych, niezależnie od etapu prac związanych z przebudową sieci wzdłuż ul. Cechowej. Dodatkowo, w ramach wyceny robót należy uwzględnić wycinki i nasadzenia przewidziane Decyzją nr WS-05.6131.2.203.2021.DS.

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o decyzję na wycinkę i nasadzenia – plik – Uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

Ponadto,

Zamawiający zmienia treść SWZ uzupełniając dokumentację projektową (techniczną) o projekt organizacji ruchu - dla **Odcinka 17** - plik – Uzupełnienie dokumentacji – w załączeniu.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SWZ:

- pkt 12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24.06.2022r.

Przyjmuje brzmienie:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **29.06.2022r.**

- pkt 14. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, TERMIN OTWARCIA OFERT

Jest:

1. Ofertę należy złożyć w sposób określony w pkt 13 SWZ do dnia 25.02.2022 r. do godz. 08:00
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2022 r., o godzinie 09:00. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Przyjmuje brzmienie:


1. Ofertę należy złożyć w sposób określony w pkt 13 SWZ do dnia **02.03.2022 r. do godz. 08:00**
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.03.2022 r., o godzinie 09:00**. Zamawiający nie przewiduje publicznej sesji otwarcia ofert.

Załączniki:

- Uzupełnienie dokumentacji – plik

WICEPREZYS ZARZĄDU
ds. Inwestycji

mgr Jolanta Marcinko

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Rozwoju

mgr inż. Witold Warzecha

